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Toarps Hembygdsförening
Årets kulturhistoriska förening i Sjuhärad 2023

Toarps Hembygdsförening har firat 90-årsju-
bileum. I samband med firandet hyllades före-
ningen för sin verksamhet och De Sju Hära-
dernas Kulturhistoriska Förening överraskade 
med att meddela att man utsett Toarps Hem-
bygdsförening till 2023 års kulturhistoriska 
förening i Sjuhärad och ordföranden Irene 
Arvidsson överlämnade utmärkelsen i form av 
blommor, diplom och penninggåva.

Motiveringen till valet av mottagare var: ”Toarps Hem-
bygdsförening har en verksamhet som riktar sig till alla
åldrar från de yngsta till de äldsta. Genom en gedigen 
programverksamhet och samverkan med såväl skola 
som samhället i stort samt en väl fungerande hemsida 
byts och överförs kunskap om bygden och dess histo-
ria. Tillsammans gör det den till en synlig och hållbar 
förening som vill fånga forntiden och skapa framtiden.”
 Sveriges Hembygdsförbund framförde sina gratula-
tioner genom Inge Pettersson som representerade Väs-
tergötlands Hembygdsförbund. Han överlämnade ett 

diplom där Toarps Hembygdsförening hyllades för fö-
redömlig och värdefull insats inom hembygdsrörelsen.
Han framförde också hälsningar från Borås Hem-
bygdskrets och överlämnade som gåva ett Äppelträd 
att planteras vid hembygdsgården. Under kvällen gavs 
en historisk tillbakablick om hur föreningen bildades 
1933 och om hur verksamheten och hembygdsgården 
bedrivits och utvecklats fram till idag. Uppskattade 
bildspel visades som skildrade föreningens historia.
 Ordföranden Gunilla Hjortvall avslutade festlighe-
terna med att tacka för gratulationer och utnämningen 
till Årets Kulturhistoriska förening i Sjuhärad. Hon 
framförde också ett tack till alla i styrelsen, kommit-
téer, ideella krafter och alla som gästar oss. Utan Er alla 
hade inte denna utmärkelse varit möjlig.

Seth Svensson
Toarps Hembygdsförening

Anm.:  Ytterligare ett foto finns på sidan 23.

Ordföranden Irene Arvidsson, De Sju Häradernas Kulturhistoriska Förening, överlämnade utmärkelsen 
som Årets Kulturhistoriska förening 2023 till Gunilla Hjortvall, ordförande i Toarps Hembygdsförening. 
Foto: Per-Olof Svensson
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Ännu fler 
Tankar 
frå bögda
skrevet av Håkansson

Håkansson känner ni igen från Leif Brunnegårds kåse-
rier i Västgötabygden genom åren med bilder av Börje 
Brorson. Men Leif Brunnegård har även skrivit kåseri-
er i Alingsås Tidning sedan 1998. Nu har han gett ut sin 
tredje bok med texter som omfattar åren 2015–2021. 
Det finns också några kåserier som varit publicerade i 
Västgötabygden. 
 Boken har 96 sidor plus omslag. Priset är 200 kr per 
styck. Boken kan beställas via e-post: 
leif.brunnegard@gmail.com eller 
per telefon 0322-66 11 43

Inge Pettersson representerade Västergöt-
lands Hembygdsförbund och Borås Hem-
bygdskrets. Han gratulerade Toarps Hem-
bygdsförening till de 90-åren och överlämnade 
som gåva ett diplom och ett fruktträd till ordfö-
randen Gunilla Hjortvall. 
Foto: Per-Olof Svensson
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